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»Kadar se 
postite, 

se ne držite 
čemerno 

kakor hinavci; 
kazijo namreč 
svoje obraze, 
da pokažejo 

ljudem, 
kako se postijo. 

Resnično, povem 
vam: Dobili so 
svoje plačilo. 
Kadar pa se 
ti postiš, si 

pomazili glavo 
in umij obraz. 
Tako ne boš 

pokazal ljudem, 
da se postiš, 

ampak svojemu 
Očetu, ki je na 

skritem. 
In tvoj Oče, ki 

vidi na skritem, 
ti bo povrnil.«

(Mt 6,16-18)

OZNANILA

NA GLOBOKO
Saj se še končalo ni, pa se že spet začenja. Tako 
nekako doživljamo čas cerkvenega leta. V 
postnem času smo se znašli, pa mogoče še ad-
ventnih sklepov nismo uresničili. Prav zaradi 
tega smo toliko manj upravičeni šariti po sose-
dovem zelniku. Ampak nas ravno to mika.  Saj  
njihovi otroci niso nič boljši od naših; eden se 
celo druži z neko klapo.  Sobotna večerna maša 
velja prav toliko kot nedeljska, zakaj ne bi zjutraj 
malo poležali?  Cerkev naj pa gozdove proda, 
bo pa lahko popravila strehe vseh podružnic. 
Jem, kar ustreza mojemu okusu, a zdaj naj pa 
ob petkih v zrak gledam? Delavniška maša? Saj 
hodi stara mama v Ljubljani, pa vemo, da tudi 
za nas moli. Otroka sta v glasbeni.  Takole in 
podobno ne nehamo opravičevati sebe.  Naša 
kritika se razteza od Irske do Štajerske, in to 
celó upravičeno. Opravičeno pa samo pod po-
gojem, da smo sami brez vsake krivde! Učenik, 
za katerega sploh ne vemo, koliko je hodil v 
šolo, je pa rekel, da KDOR je brez greha, naj 
prvi zaluča kamen. Kdor? Ali ne diši nekoliko 
po dvomljivosti? Cika na »nihče« in udeleženci 
dogodka so to zelo dobro razumeli. Pa dajmo 
še mi. Pa v tem postnem času prekopljimo po 
sebi na globoko, saj če bomo samo pobrskali, 
je tako, kot da bi se božali.  Lažna tolažba.  In 
spet nas bo vleklo v farizejsko pravičnost. Je-
zus se je v puščavi ruval s hudičem. Če nam to 
ničesar ne pove … 

Ž U PN I J E
LJUBLJANA

POL J E



PEPELNICA IN ZAČETEK POSTA , 9. marec
Na pepelnico začenjamo postni čas. Postni čas je 
spokorni čas – kristjani v tem času pri bogoslužju in 
v zasebnem življenju več premišljujemo o pomenu 
Kristusovega trpljenja in njegove smrti na križu. Naše 
notranje prizadevanje se na zunaj izraža v pogloblje-
ni molitvi, postu in dobrih delih. Tudi Kristus se je 
pred nastopom javnega delovanja štirideset dni po-
stil v puščavi, o čemer pišejo trije evangelisti (prim. 
Mt 4,1–11, Mr 1, 12–13 in Lk 4, 1–13). Strogi post je 
na pepelnico in veliki petek, zdržek od mesa in mes-
nih jedi pa vsak petek. Namen posta ni prvenstvo v 
odpovedi določeni hrani in pijači, ampak v spreobrn-
jenju srca in doseganju večje odprtosti za potrebe 
bližnjega ter v večji povezanosti z Bogom prek molit-
ve. Post ni sam sebi namen. Je preizkušeno sredstvo 
duhovne askeze, ki nas skupaj z molitvijo in dajanjem 
miloščine lahko postavi v pravo držo do Boga in do 
ljudi. Post je molitev s telesom in dušo. Post kaže, da 
mora naša pobožnost postati telesna, da mora pre-
vzeti meso, tako kot je Božja beseda v Jezusu Kris-
tusu sprejela meso. Molitev postane meso, zagrabi 
tudi naše telo, ko se izrazi v postu. Tedaj naš odnos 
do Boga ni več samo v glavi, tedaj Bogu ne govori-
mo več le pobožnih besed, ampak izpovedujemo s 
svojim telesom, da hrepenimo po njem, da smo brez 
njega prazni, da smo odvisni od njegove milosti, da 
živimo od njegove ljubezni in da naše lakote končno 
ne morejo nasititi zemeljske jedi, ampak le Bog sam. 
S telesom in dušo se stegujemo po Bogu, s telesom 
in dušo ga molimo. Post je krik telesa po Bogu, krik 
iz globine, iz brezna, v katerem srečujemo svojo naj-
globljo nemoč in ranljivost in neizpolnjenost, da bi se 
povsem sprostili v Božjem objemu.

JOŽEF, JEZUSOV REDNIK, 19. marec 
V čem je pravzaprav svetost sv. Jožefa? V tem, da je 
svojo življenjsko, od Boga zaupano mu nalogo moško 
izpolnil. Veroval je Božjemu oznanilu o učlovečenju 
samega Boga in je v tej veri ostal zvest, pa naj se mu 
je kdaj otrok in mladenič Kristus zdel še tako nava-
den človek. Spoštoval je devištvo Jezusove Matere in 
ga varoval tudi za ceno velikih žrtev, saj je bil tudi 
on le navaden zemljan, ne le iz duha, temveč tudi iz 
telesa in krvi. Vse svoje moške moči je predal delu in 
skrbi za vsakdanji kruh Svete družine, pa naj je bilo 
to ob Kristusovem rojstvu v Betlehemu ali v tujskem 
Egiptu ali med domačini v Nazaretu. Vedel je, kaj je 
njegova dolžnost, in se bremena ni otresal. Bil je v 

svetnik meseca

8. marec -
SV. JANEZ OD BOGA

Rodil se je 1495 na 
Portugalskem. Svoje 
svetništvo si je zaslužil 
s tem, da je brisal solze 
množici ubogih, bolnih 
in zapuščenih. Znan 
je tudi pod imenom 
»berač iz Granade«. V 
tem  španskem mestu je 
namreč ustanovil prvo 
bolnišnico.  Vsak dan je 
hodil po mestu s čebrom 
na hrbtu in z dvema 
skledama, ki sta mu viseli 
čez rame, ter je beračil 
za svoje bolnike. Za 
njegovo bolnišnico je bilo 
značilno, da so bolnikom 
stregli z ljubeznijo in 
sočustvovanjem. Delo za 
bližnjega in sveto življenje 
sta Janezu pridobila 
mnogo odličnih in 
premožnih prijateljev. 
Umrl je za pljučnico na 
svoj rojstni dan, leta 1550. 

           prazniki in pobožnosti



vsem pošten, pravičen in zvest do konca. Nikdar se ni 
prevzemal in svoje vloge poviševal. Ko je opravil svojo 
nalogo, se je tiho umaknil. Prav zato nam je sv. Jožef 
vsem vzornik, ne le tistim, ki nosijo njegovo ime. Bil 
je resničen svetnik in svetniki moramo biti tudi mi. 
Ne morda v domišljiji ali v besedah, temveč v dejanski 
stvarnosti preprostega vsakdanjega življenja. Vsakdo iz-
med nas ima svojo življenjsko vlogo, ki jo mora vredno 
odigrati. Ni pomembno, kak poklic imamo, in tudi ne, 
ali je naše delo postavljeno na največji in najbolj raz-
svetljen oder sveta ali pa v najbolj nepoznano vsakdanjo 
stvarnost. Pomembno je, kako smo svojo vlogo sprejeli 
in kako jo izvajamo. Sv. maše na praznik bodo v cerkvi 
ob 7h, 9h in 19h. Pri vseh mašah bo blagoslov očetov.
GOSPODOVO OZNANJENJE MARIJI, 25. marec
Praznik Gospodovega oznanjenja Mariji razodeva skriv-
nost, katere v tem zemeljskem življenju mi, kristjani, 
dediči te skrivnosti, ki smo bili s krstom, obhajanjem 
evharistije in celotnim življenjem v občestvu Cerkve 
povsem vključeni vanjo, nikoli ne bomo mogli razumeti 
v vsej njeni mnogostranski veličini. In vendar – storiti 
moramo vse, kar je v naših močeh, da bi tej skrivnosti 
odprli pot do naših src ter jo sprejeli in zaživeli v vsej 
milostni Božji resničnosti. Ob tem pa naj bi se zavedali, 
da je skrivnost Božjega učlovečenja velik Božji dar, dar 
neizmerljive Božje ljubezni. Naš odgovor na to Ljubezen 
naj bo en sam: sprejeti ta dar s ponižno hvaležnostjo, z 
živo vero, v zaupanju, z iskrenim vračanjem ljubezni in z 
nenehnim prizadevanjem, da bi kot Božji otroci, ustvar-
jeni po Božji podobi, ob zgledu svete Bogorodice Marije 
vedno bolj rasli v Kristusa, učlovečenega Boga, postajali 
eno z njim ter, ohranjajoč svojo istovetnost, skrivnostno 
dozorevali v bogopodobnost – v samega Boga. Sv. maše 
na praznik bodo v cerkvi ob 7h, 9h in 19h. Večerno sv. 
mašo bodo s petjem in sodelovanjem obogatili otro-
ci. Po sv. maši so otroci za vas, dragi starši, pripra-
vili presenečenje v počastitev vašega praznika. Starši 
prisrčno vabljeni!
TEDEN DRUŽINE, od 19. do 25. marca
Teden družine poteka med praznikom sv. Jožefa, ki je 
očetov dan, in praznikom Gospodovega oznanjenja, ki 
je materinski dan. Vsakdanja izkušnja pove, da družina 
preživlja težke čase. Priče smo naraščanju ločitev in skle-
panju novih zvez, tudi pri verujočih, sprejemanju le civilno- 
pravnega zakona in naraščanju izvenzakonskih skupnosti, 
močno je razširjeno zlo splava, kontracepcija in pojav no-
vemu življenju in spočetju sovražne miselnosti. Teden 
družine, ki je pred nami, budi upanje, da bo vedno več ta-
kih družin, ki bodo velikodušne v službi  naravnega in ver-
skega življenja in bodo te vrednote z zgledom in besedo 
posredovale svojemu okolju. V tednu družine ste vabljeni 
k družinskemu obisku večerne svete maše.

         misel meseca

Zapirati pest in vleči k 
sebi: to znamo že od 
rojstva, tega se nam 
ni treba posebej učiti. 
Toda odpirati roko, da-
jati in deliti z drugimi 
– tega pa se moramo 
učiti vse življenje.

(Bogdan Dolenc)

         zakramenti

SVETA BIRMA

Je potrditev krsta. 
Vstop v zrelo in od-
govorno življenje 
kristjana. Pri birmi 
birmanec prejme po-
sebno moč in daro-
ve Svetega Duha, ki 
mu  pomagajo pri 
izpolnjevanju vsak-
danjih dolžnosti. 
Bogoslužna zna-
menja so: polaganje 
rok, zaznamovanje 
s križem, maziljenje 
s krizmo, podajanje 
rok, roka na rami.
Birmanca pri obredu 
birme spremlja bo-
ter, ki naj bi pozneje 
v življenju prevzel 
vlogo duhovnega 
vodnika birmanca. 
Ta trajna naloga bot-
rov se v praksi precej 
zanemarja.



pismo čim večkrat v roke in s spoštovanjem 
preberemo kakšen odlomek. Mogoče nas bo 
kakšen stavek ali beseda posebej nagovorila, 
nam dala novih moči ali spodbudo za prema-
govanje težav.
MINISTRANTI IN PEVCI V ATLANTISU
Leto je minilo in gospod župnik nas 
je zopet odpeljal na izlet. V soboto, 
29. januarja, smo se pevci otroškega 
pevskega zbora skupaj z ministranti 
ob 8.30 zbrali pred župniščem. Tokrat 
smo odšli v  Atlantis. Naši starši so nas 
odpeljali pred kopališče. Imeli smo se 
lepo, zelo smo uživali in se ob vodnih 
igrah družili. Seveda nam je 4-urno 
druženje v Atlantisu prehitro minilo. 
Polni lepih vtisov smo se vrnili do-
mov z željo, da se čim prej zopet od-
pravimo na kakšen izlet. Veseli smo, 
ker gospod župnik na nas nikoli ne 
pozabi in nas s takšnimi druženji še 
bolj poveže med seboj. Zahvaljujemo 
se tudi naši zborovodkinji gospe Ce-
lini, ki nas je pospremila in poskrbela 
za našo varnost.

Nika Tomše
VERA IN LUČ SE PREDSTAVI
V februarju je imela skupina Vera in luč 
nedeljsko mašo skupaj z župljani. Polj-
ska skupina Vera in luč obhaja letos 
20-letnico obstoja in je del mednarod-
nega gibanja, ki je nastalo pred 40 leti 
z namenom, združevati osebe s poseb-
nimi potrebami, njihove starše in prij-
atelje. Srečujemo se približno enkrat na 
mesec, ob zaključku leta pa priredimo 
piknik za vse. Srečanje obsega duhovno 
vsebino, prikazano na preprost in ra-

            župnijsko dogajanje

148.-152. teden oz.31. jan.-6. mar. 2011
V minulem mesecu smo dokončno 
opremili kuhinjo in odpravili ne-
katere pomanjkljivosti na objektu. 
Trenutno mizarji izdelujejo sejno 
sobo in garderobe za duhovnika, 
začeli pa bomo tudi opremljati 
shrambo. Če bodo dela potekala po 
načrtu, bo najpotrebnejše za selitev 
končano do konca meseca marca oz. 
začetka aprila. Ali se bomo v mesecu 
aprilu zares lahko preselili v obnovl-
jeno župnišče, pa za zdaj še ni pov-
sem jasno. Da bomo zmogli nadal-
jevati opremljanje župnišča, se vam 
še naprej priporočam, hkrati pa se 
zahvaljujema vsem, ki nas kakorkoli 
podpirate. 

OBISKALA NAS JE  BERTA GOLOB
Konec januarja nas je obiskala gospa Berta 
Golob, ki je nagovorila bralce Božje besede in 
druge farane. Z nami je delila svoja razmišljanja 
o prevajanju Svetega pisma, različnih izdajah 
te dragocene knjige ter o njenem branju. S 
pripovedovanjem o dogodkih iz njene mla-
dosti smo začutili, da smo lahko hvaležni, ker 
imamo danes na voljo toliko izvodov Svetega 
pisma. Kajti včasih ni bilo tako. Kljub temu pa 
se na marsikateri knjigi nabere preveč prahu. 
Sporočilo večera je bilo, da vzamemo sveto 

            obnova župnišča



zumljiv način, skupno sveto mašo in 
veseli, družabni del. Tokrat smo mašo 
oblikovali skupaj z otroškim pevskim 
zborom, maševal je naš duhovni vodja 
g. kaplan. Med mašo smo se predstavili 
tudi vsem prisotnim. Veseli smo bili, da 
se nam je po maši pridružilo še nekaj 
družin iz župnije ter se z nami zadržalo 
ob sladkem prigrizku, petju in plesu.               

Marjeta Cerkvenik
VEČER POEZIJE
V soboto, 12. februarja, je domača lju-
biteljska gledališka skupina Polna luna 
skupaj z gosti pripravila večer poezije z 
naslovom »Od zibeli do groba«.
»Spodobi se in pravično je«, da nacio-
nalni praznik kulture počastimo tudi na 
»farnem nivoju«. Kultura vseh zvrsti bi 
morala prežemati vse pore naroda, ki se 
šteje med  kulturne. S pridihom gren-
kobe pa ugotavljamo, da postaja danes 
kultura vse bolj »tržna kategorija«. To 
pomeni, da lahko za plačilo izbirate v 
mnogoteri ponudbi, žal pa skoraj nikjer 
ni več prostora za ljubiteljske izvajalce. 
Iz čiste ljubezni do poezije smo člani 
Polne lune drugače naravnani. Prav zato 
- v želji, da bi se poezija dotaknila tudi 
tistih, ki sami (še) ne sežejo po pesniški 
zbirki - vsako leto pripravimo literarni 
večer. Letošnjega smo poimenovali »Od 
zibeli do groba«. Z besedami iz »kn-
jige knjig« in verzi naših pesnikov smo 
osvetlili človekovo rojstvo,  otroštvo in 
odraščanje ter ljubezenska obdobja. 
Dotaknili smo se  bivanjske tematike 
ter nekako neboleče prešli tudi v on-
stranstvo … Priznamo, da je bil končni 

izbor težaven – preveč je čudovitih 
pesmi. Govorjeno besedo smo z do-
bro voljo naših gostov (Oktet Zven, 
Polona Miklavčič ter Tadeja, Marta in 
Maja Vidmar) prepletli tudi s peto in 
igrano glasbo. Ko smo tako oskrbeli 
»duha«, smo nato »pocrkljali« še te-
lesa – naša in naših poslušalcev: mi smo 
poskrbeli za jedačo, župnik za pijačo. 
Kot nepoboljšljivi optimisti smo s hrano 
seveda pretiravali. Pa ne bomo obupa-
li – prihodnje leto se spet snidemo. In 
hrane ne bo nič manj, saj nikoli ne veš 
– morda bo pa takrat le več poslušalcev 
… 
P. s.: Tisti, ki s poezijo še niste na »ti« 
- pridite zaradi prigrizka in druženja. 
Morda vam bomo pa le počasi tudi s 
poezijo »zlezli pod kožo« … 

Kati Rupnik

PREDAVANJE KARLA GRŽANA
V predavanju z naslovom Za radost bi-
vanja je dr. Gržan na zanimiv način po-
jasnil, katere temeljne vrednote naj bi 
razvijali pri otrocih. Te so: vztrajnost, sk-
romnost, potrpežljivost. Nazorno nam 
je prikazal pomen avtoritete in brezpo-
gojne ljubezni: najboljša kombinacija je 
močna avtoriteta in močna (brezpogoj-
na) ljubezen. Razložil je, kaj je pomemb-
no za odnos med partnerjema, med 
starši in otroki in v drugih odnosih. V 
teh razmerjih je treba gojiti pravičnost, 
spoštovanje in odgovornost. Nismo do-
bili recepta, nam je pa natresel kar nekaj 
primerov, kako naj ravnamo, da bomo 
v tem svetu, polnem obilja, še doživljali 
radost. Nobena skrajnost ni dobra, kajti 



           dogodki 

evforija, ki si jo včasih želimo, na drugi 
strani lahko povzroči depresijo. Spom-
nil nas je, da smo duhovna bitja in da 
vsi iščemo Boga. Nekateri ga najdejo v 
svojem partnerju, drugi v svojem otro-
ku, kar pa ne traja dolgo, in razočaranja 
so lahko globoka. Bog, ki ga iščemo 
in nas čaka, da ga povabimo v svoje 
življenje, je v molitvi, zakramentih, 
obisku svete maše.
Po koncu res bogatega predavanja, 
smo imeli priložnost, da smo mu zasta-
vili še vprašanja.

POSTNA PREDAVANJA
Tudi v letošnjem postnem času se bo 
v dvorani nad kapelo zvrstilo nekaj 
gostov z zanimivimi predavanji. Vabi-
mo vas k čim številnejši udeležbi. 
Torek, 15. 3. 2011, ob 19.30 
Matej Cepin, voditelj socialne akade-
mije: KDO DANES ZARES VZGAJA 
MLADE? 
Vsebina: »Ko smo bili mi mladi, je bilo 
vse drugače!« Svet se spreminja vedno 
hitreje in zdi se, da stari načini vzgajanja 
mladih niso več uporabni. Kje danes v 
tem globalnem svetu sploh so mladi in 
kdo jih v resnici vzgaja? Tudi v trenut-
kih, ko so fizično doma, so čustveno ne-
kje drugje! Starši še zdaleč nismo edini 
akterji v vzgoji. Tu so še šole, župnija, 
prijatelji in nepredvidljivi internet. Kaj 
od pubertete naprej sploh še lahko sto-
rimo?
Torek, 22. 3. 2011, ob 19.30 
Dr. Stanko Gerjolj, dekan Teološke fa-
kultete v Ljubljani:  AGRESIVNOST IN 
ČUSTVENA VZGOJA 
Torek, 5. 4. 2011, ob 19.30 
Stane Kerin, direktor papeških misi-
jonskih družb: DOBRODELNOST - 
TEORIJA ALI PRAKSA?

MOLITEV ZA DUHOVNE POKLICE
V soboto, 12. marca, bo v cerkvi na 
Fužinah potekal dekanijski molitveni 
dan za duhovne poklice. Dan se bo 
začel s sv. mašo ob 9h, potem pa se 
bodo posamezne župnije vrstile v mo-
litvi pred najsvetejšim. Naša župnija 
ima molitveno uro od 11h do 12h. 
Lepo vabljeni k molitveni uri.

DEKANIJSKI KRIŽEV POT
Letošnji dekanijski križev pot, ki ga 
pripravljajo mladi iz naše dekanije, bo 
2. postno nedeljo, 20. marca. Zberemo 
se ob 15h pri partizanskem spomeniku 
pod sv. Urhom, od koder bomo krenili 
proti cerkvi sv. Urha. Vabljeni!

BIRMA V LETU 2011
Birma v naši župniji bo letos v soboto, 
8. oktobra, ob 10. uri. Birmovalec bo 
pomožni škof msgr. dr. Anton Jamnik.
POSTNA POSTAVA ZA LETO 2011
Postni čas, ki se začne s pepelnično sre-
do, nas vsako leto pripravlja na veliko 
noč. Naj bo to res čas milosti, duhovne 
poglobitve in dobrih del, ki jih bomo 
darovali za potrebe Cerkve in vsega 
sveta. Cerkev za postni čas določa tudi 
posebne oblike spokornosti. Strogi 
post je na pepelnično sredo (letos 9. 3.) 
in na veliki petek (letos 22. 4.). Ta dva
dneva se le enkrat na dan do sitega 
najemo in se zdržimo mesnih jedi. 
Strogi post veže od izpolnjenega 18. 
leta do začetka 60. leta. Samo zdržek 
od mesnih jedi je na vse petke v letu. 
Zunaj postnega časa smemo zdržek od 
mesnih jedi zamenjati s kakim drugim 
dobrim delom pokore ali ljubezni do 
bližnjega. Zdržek od mesnih jedi veže 
vernike od izpolnjenega 14. leta.
Kadar je praznik (cerkveni ali državni) 
na petek ali je kakšna slovesnost v 
družini (poroka, pogreb ...), post in 
zdržek odpadeta.



Frančiška AVBELJ, Vincencij SNOJ, Franc PRESTOR

V mesecu februarju ni bilo nobenega krsta!

++starši Pavšek in Kreže, 1M (M. K.)/++iz družine 
Kreže, 2M (M. K.)/+Frančiška Habič, 1M (n. n.)

Za obnovo župnišča: 1000 € (n. n.), 1000 € (n. n.), 
1500 € (n. n.), za rože: 20 € (M. H.)         
Vsem darovalcem Bog povrni!

3. 3. - Karitas/10. 2. - mladi/17. 3. - biblična skupi-
na/24. 3. - Nataša Ahčin/31. 3. - molitvena skupina

     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

                 obvestila

MAŠE
	 nedelje ob 8h, 10h in 19h

	 delavniki ob 7h in 19h

URADNE URE
	 ob ponedeljkih, torkih 
       in četrtkih 	

od 800do 900
	 ob torkih in četrtkih 	

od 1700 do 1745

	 ob sredah, petkih in praz-
nikih ni uradnih ur 

KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo 	
od 18h do 19h.
Tel.: 031 726 213
TRR Karitas:
NLB 02054-0253243567
KRSTI 
1. postna nedelja (13. 3.), 
priprava v četrtek 10. 3. ob 1930 . 
Za podatke se oglasite že poprej! 
S seboj prinesite družinsko 
knjižico in izjavo botra!
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred 
prazniki. Lahko pokličete tudi 
druge dni; za PREVIDEVANJE 
seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poro-
ko. Potrebni dokumenti: krstni in 
samski list, potrdilo o opravlje-
nem tečaju.

Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje	
tel.: 529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780	
e-naslov: 
www.zupnija-ljpolje.si	
e-pošta: 
info@zupnija-ljpolje.si
odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika

     dobra dela

6. mar. - 9. nedelja med letom

  800	  1b.	 Blaž Gale
	 	 2b.	 Mojca Tomažič
1000	  1b.	 Marjan Kuhelj	 	
         2b.	 Mojca Avbelj
1900	  1b.   Darja Gale
	 	 2b.	 Marica Rabzelj M.
13. mar. - 1. postna nedelja
  800   	1b.  Olga Vrbošek	 	
	         2b.	 Nada Tomažič
1000	  1b.	 Marjan Kuhelj
	 	 2b.	 Marjeta Cerkvenik
1900	  1b.	 Marica Rabzelj M.
	 	 2b.	 Tone Fortuna

20. mar. - 2. postna nedelja
  800	  1b.   Viki Vertačnik
	 	 2b.	 Blaž Gale
1000  	 1b.	 Mojca Avbelj
	 	 2b.	 Bojan Vintar
1900	  1b.	 Darja Gale
	 	 2b.	 Kati Rupnik

27. mar. - 3. postna nedelja

  800	  1b.	 Andrej Kocjančič
	 	 2b.	 Angelca Novak
1000  1b.	 Marjeta Cerkvenik
	 	 2b.	 Tatjana Mihoci
1900	  1b.	 Tone Fortuna
	 	 2b.	 Janja Groznik



	 Marec - SVEČAN              koledar dogodkov

1 tor Albin, škof
2 sre Neža Praška, devica
3 čet Kunikunda, cesarica SKUPINA ABRAHAM

4 pet Kazimir, kralj

5 sob Hadrijan, mučenec

6 ned 9. NEDELJA MED LETOM; Miroslav, opat
Hiša na skali in hiša na pesku (Mt 7,21-27)

7 pon Perpetua in Felicita, mučenki SREČANJE KARITAS

8 tor Janez od Boga, redovnik; PUST

9 sre ++ PEPELNICA
10 čet Štirideset mučencev ST. ZAKONSKA SKUPINA

11 pet + Benedikt, škof ML. ZAKONSKA SKUPINA

12 sob Justina, redovnica MOLITEV ZA DUH. POKLICE

13 ned 1. POSTNA NEDELJA; Kristina, devica in mučenka
Jezus se je štirideset dni postil in bil skušan (Mt 4,1-11) 

KRSTI/DAROVANJE 
ZA OBNOVO ŽUPNIŠČA

14 pon Matilda, kraljica
15 tor Klemen Marija Dvoržak POST. PREDAVANJE,  Matej Cepin

16 sre Hilarij Oglejski, škof
17 čet Jedrt, devica ŽPS

18 pet + Ciril Jeruzalemski, škof in cerkveni učitelj
19 sob Jožef, Jezusov rednik, mož Device Marije 3. ZAKONSKA SKUPINA

20 ned 2. POSTNA NEDELJA;  Klavdija, mučenka
Jezusov obraz je zasijal kot sonce (Mt 17,1-9)

21 pon Serapion, mučenec
22 tor Lea, spokornica POST. PREDAVANJE, dr. Stanko Gerjolj

23 sre Turibij, škof SVETOPISEMSKA SKUPINA

24 čet Katarina Švedska, redovnica
25 pet + Gospodovo oznanjenje PAVLOVA ZAKONSKA SKUPINA

26 sob Larisa, mučenka POSTNO ROMANJE

27 ned 3. POSTNA NEDELJA; Rupert, škof
Izvir vode, ki teče v večno življenje (Jn 4,5-42)

28 pon Bojan, knez
29 tor Bertold, redovnik
30 sre Janez Klimak
31 čet Kornelija, mučenka


